
 

Aduro Fire Ball 



 

Technická specifikace: 
 

Materiál: Litina 

Rozměry: Ø 47 cm / Výška 25 cm 

Hmotnost: 17,5 kg 

 

Kód výrobku: 20107 

EAN kód: 5704065009606 

 

Aduro Fire Ball 

Aduro Fire Ball je krásná a stylová litinová mísa, která 

funguje jako otevřený krb a zároveň gril. Kulatý tvar 

přirozeně zapadá na terasu a zahradu.  

Aduro Fire Ball je ideálním venkovním prvkem pro 

shromažďování celé rodiny a přátel. Poskytuje dobrou 

zábavu a konverzaci kolem živého ohně. 

Jedinečné vlastnosti litiny  

Volba litiny byla v tomto případě jasná, protože má krásný 

hrubý povrch a při odlévání poskytuje jedinečné možnosti 

krásných detailů a křivek. 

www.adurofire.com / www.hede-kamna.cz 

 

http://www.adurofire.com/
http://www.hede-kamna.cz/

